Tischtennis-Verband Sachsen-Anhalt e.V.
Geschäftsstelle
Delitzscher Str. 121 06116 HALLE/S
Tel.: 0345 5601075 Fax: 0345 5601074
e-Mail: mail@ttvsa.de
Internet: www.ttvsa.de

Tischtennis-Verband Sachsen-Anhalt e.V.



<u>Ausschreibung Sparringspartner für die Nachwuchsarbeit im Tischtennis – Verband Sachsen - Anhalt</u>

Wir suchen **ab sofort** Sparringspartner für die Nachwuchsarbeit im Tischtennis – Verband Sachsen – Anhalt.

Aufgaben:

- Einsatz als Sparringspartner bei Lehrgängen und in den Stützpunkten des Tischtennis – Verbandes Sachsen – Anhalt, je nach Verfügbarkeit und Bedarf

Voraussetzungen:

- Lust den Tischtennissport im Land Sachsen-Anhalt voranzubringen
- eine Mindest-Spielstärke von 1800 QTTR
- fachgerechter Umgang mit Kindern und Jugendlichen, Führungszeugnis

Vorteile dieses Ehrenamtes:

- Training mit den besten Nachwuchsspielern des Landes unter fachmännischer Anleitung
- Kostenerstattung für Ehrenamtskosten wie Honorar und Fahrkosten laut Finanzordnung des Tischtennis-Verbandes Sachsen-Anhalt (zwischen 10 € - 16 € je LE, je nach Spielstärke)

Interessenten melden sich bitte bei der Landestrainerin des Tischtennis-Verbandes Sachsen - Anhalt unter <u>landestrainerin@ttvsa.de</u>

BIC: NOLADE21HAL